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ESSENTIAL T1021 Trolley para
pantalla

T1021 - Soporte moévil para pantallas robusto - Potente,
versdtil y fiable

Este robusto soporte mévil para pantallas proporciona el
apoyo 6ptimo para pantallas grandes, perfecto para su uso
en salas de conferencias, auditorios, espacios de reuniéon y
educativos. Con un VESA mdaximo de 1100 x 600 mm y una
capacidad de carga de hasta 120 kg, este carro combina
potencia con movilidad. Provisto de Utiles accesorios como
un estante para accesorios , Un soporfe para accesorios y
clips para la organizacién de cables , de forma que quede
fodo bien organizado. La pantalla siempre estard colocada
a la altura de visualizacién ideal gracias a la altura méaxima
de pantalla de 1541 mm (pantalla central). Gracias a las
cuatro ruedas robustas y con freno, el desplazamiento es fécil
y seguro. Rendimiento fiable para pantallas de gran tamano.
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Especificaciones

Tamano min. de pantalla (pulgadas)
Tamano max. de pantalla (pulgadas)
Min. hole pattern

Max. hole pattern

Patrdn de orificio horizontal min. (mm)
Patrdn de orificio horizontal mdéx. (mm)
Patrdn de orificio vertical min. (mm)
Patrén de orificio vertical mdax. (mm)
Patrén de orificios universal o fijo
Altura mdéx. de interfaz (mm)

Anchura max. de interfaz (mm)
Distancia max. al suelo - centro de pantalla
(mm)

Carga max. de peso (kQ)

Carga max. de peso (Lbs)

NUmero de articulo (SKU)
Cajaindividual EAN

Color

Garantia

65
98

200mm x 200mm
1100mm x 600mm

200

1100

200

600
Universal
645

1267

1610

120
264.55
7410210

8712285414824

Negro
5 anos
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